
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Zadavatel: Královéhradecký krajský institut pro vzděláváni a inovace - školské zařízeni pro další
vzdělávání pedagogick'ých pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

SÍdlo: Na okrouhlíku 1371/30' 500 03 Hradec Králové

lČo: 62731882

Zástupce: lng. Jaroslav Jirásko, MBA, ředitel

lnformace o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: ,,Vzdělávání pedagogů základních a středních školv

Krátovéh rad eckém kra1i 2o25t 2026"

čast z Polytechnické vzdě!ávání pedagogů středních

škol
veřejná zakázka na sluŽby

veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení $ 27 písm. a)

zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
účinném znění (dále jen,,ZZVZ" nebo,,zákon")

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízenÍ :

Mgr. Jakub Sofka

zástupce ředitele

{';,:l'tl',ťii|y ilejli}'luÍitit ptouotiiJlari ; :nuvatr.
j!'ililt uiiierri irro dalil vťěilváni pedagogílkýcit praiovníkú
' ' ' 

l iiieírl,: :lrrŽeb íliclír't, pií:jěvlová org;nitaee

ptarovišlě lJrader l(rálcvé
lČ:627 31 882 _3-

Zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu s 127 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadáváni veřejných zakázek
dne 14. května 2025

rozhodl o zrušení zadávacího řízení

ve veřejné zakázce s názvem

,,Vzdělávání pedagogů základních a středních škol v Krátovéhradeckém kra1i 202512o26"

Cást 2 Polytechnické vzdělávání pedagogů středních škol

odůvodnění:
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není Žádný účastnÍk zadávacího řízení, nebot' nebyla podána žádná
nabídka.

V Hradci Králové dne 14. května 2025


